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1. BOLLINI

2. PUNTA GONGORA Emilia

3. HERNANDEZ

4. HOFF

5. QUINTANA
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Kiara Ferro - Chubut

Fly - Chubut

Ciana Fly - Chubut

Zoe Gimnastic - FBG

Martina  Cardan - FBG
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Nacional de Clubes 2019 Trelew 2 al 5 de Mayo 2019
Double mini-trampoline — A - 13-14 Femenino — Qualification
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m

289
285

27.7
27.7

25.0
28.0

28.0
28.8

204
28.6

D

1.8
2.7

29
29

29
1.6

1.7
2.0

0.7
1.6

Total

30.700
31.200

30.600
30.600

-1.2 - 26.700
29.600

-0.9 — 28.800
-39 —> ..

21.100
-0.9 — 29.300

Score

61.900

61.200

56.300

55.700

50.400
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